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ERGEBNISLISTEN - wittelsbuerger.com

euroclassics Pferde-Festival 2009       

ERGEBNIS Q-1342-1   SENIOR REINING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 31
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      43 HOT SMOKIN CHEX            QH    S  Ulrich Kofler, Markt Indersdorf 
(GER)   
 2.     107 TARIPRISE                  QH    M  Volker Schmitt, Wertheim (GER)  
        
 3.      29 MR SPARKLE JOE             QH    S  Francesco Arrighi, Rom (ITA)    
           
 4.      70 MELODYSSMARTPLAYGIRL       QH    M  Nico H”rmann, B/nde (GER)       
      
 5.      98 CHICKLE ME PLEASE          QH    G  Nico H”rmann, B/nde (GER)       
      
 6.      35 GENUINE PARRS PEP          QH    M  Alexander Eck, Uetze (GER)      
       
 7.      76 MS WHIZ N RED              QH    M  Jana Micheel, Westermoor (GER)  
      
 8.     124 DRY LITTLE BRIAN           QH    G  Christine Korb, Sauensiek (GER) 
        
 9.      92 RS BON TON JAC             QH    S  Uwe Gerbig, Spahnharrenst„tte 
(GER)  

ERGEBNIS Q-1034-1   AGED STALLIONS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 3
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       
 2.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      
 3.     134 COMMANDER GOOD BAR         QH    S  Tina Ullbrich, Grossbeeren (GER)
       

ERGEBNIS Q-1730-1   PERFORMANCE HALTER STALLIONS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      54 JUST GOTTA SHINE           QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      

ERGEBNIS Q-1010-1   GRAND CHAMPION STALLION OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       

ERGEBNIS Q-1011-1   RESERVE CHAMPION STALLION OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
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ERGEBNIS Q-1055-1   TWO YEAR OLD MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     133 SUNS GOOD REVOLUTION       QH    M  Helga Hommel, Nahe (GER)        
      
 2.       9 BUCKLEYS BEST TIME         QH    M  Claudia Diercks, Wulsb/ttel 
(GER)         

ERGEBNIS Q-1056-1   THREE YEAR OLD MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      89 RASCALS SATIN ASSET        QH    M  Merrit Prguda, Grethem (GER)    
       

ERGEBNIS Q-1057-1   AGED MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 5
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 2.     106 SWEETEST INVITATION        QH    M  Torsten Haier,                  
       
 3.      34 GENUINE CHEX CLYMER        QH    M  Norman Finster, Twistringen 
(GER)        
 4.      21 DAISY POWER                QH    M  Vanessa Osterhagen, Oldenburg 
(GER)          
 5.      32 FLACHSBERG GIRL            QH    M  Jessica Bruns, 
Osterholz-Sch.(GER)      

ERGEBNIS Q-1012-1   GRAND CHAMPION MARE OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          

ERGEBNIS Q-1013-1   RESERVE CHAMPION MARE OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      89 RASCALS SATIN ASSET        QH    M  Merrit Prguda, Grethem (GER)    
       

ERGEBNIS Q-1077-1   AGED GELDINGS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      86 PLAYBOY DEJA VU            QH    G  Cordula Lipski, Osterholz-Sch 
(GER)      
 2.     110 THE TOTAL FRECKLES         QH    G  Wilhelm Wilken, 
Osterholz-Sch.(GER)      
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ERGEBNIS Q-1421-1   JUNIOR WESTERN PLEASURE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 9
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     132 SHEZHEREFORTHEPARTY        QH    M  Roelie Muller, EN Bennekom (NED)
       
 2.      79 NICS PEPPER CODY           QH    M  Christina Heider, Ehrenburg 
(GER)          
 3.     113 TOUCHED RITE               QH    G  Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln
(GER)      
 4.     134 COMMANDER GOOD BAR         QH    S  Tina Ullbrich, Grossbeeren (GER)
       
 5.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      
 6.     106 SWEETEST INVITATION        QH    M  Torsten Haier,                  
       
 7.      93 ROSES OF REVOLUTION        QH    M  Martina Sell, Schiphorst (GER)  
      
 8.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 9.      21 DAISY POWER                QH    M  Vanessa Osterhagen, Oldenburg 
(GER)          

ERGEBNIS Q-1341-1   JUNIOR REINING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 17
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     116 TURBO BOOSTER WHIZ         QH    S  Volker Schmitt, Wertheim (GER)  
        
 2.       6 BANK THAT SHINE            QH    S  Matteo Vedovato, Rom (ITA)      
         
 3.      90 REALLY TOO CLOSE           QH    S  Rieky Young, Vorstenbosch (NED) 
     
 4.      40 HAIDAS FAMOUS JEWEL        QH    G  Madlene Wangrau, Kaltenkirchen 
(GER)      
 5.      62 LENA CIELO DREAM           QH    M  Nina Lill, B”rsborn (GER)       
   
 6.      69 MAJORS FIFTY PINE          QH    S  Harald Goes, Worpswede (GER)    
     
 7.      27 DUNIT LITTLE STAR          QH    M  Lena-Marie Nordhausen, Pinneberg
(GER)          
 8.      73 MOCCA LEONA                QH    M  Saskia Benz, Gnarrenburg (GER)  
     
 9.      60 KK THREE BARS COLIN        QH    G  Karin Kamphuis, Haren (GER)     
        

ERGEBNIS Q-1422-1   SENIOR WESTERN PLEASURE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 8
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       
 2.      44 IMAGIMOTION                QH    S  Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln 
(GER)      
 3.     103 SMOOTH RELIC               QH    S  Martin Otremba, Grethem (GER)   
        
 4.      18 CHUCKALUCK TRAIN           QH    G  Saskia Benz, Gnarrenburg (GER)  
     
 5.      25 DON BOBALOU                QH    G  Tanja Strunk-Zur_Heide, Hamburg 
(GER)            
 6.      72 MISS JURY SAN BADGER       QH    M  Judith Krug, Mettingen (GER)    
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 7.     118 TWINS FANTASY TIME         QH    M  Nina Bruns, Wedemark (GER)      
    
 8.     109 THE HOLLYWOOD QUEEN        QH    M  Petra Wallrabe, 
Osterholz-Scharmbeck(GER)

ERGEBNIS Q-1381-1   JUNIOR TRAIL HORSE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 6
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      86 PLAYBOY DEJA VU            QH    G  Cordula Lipski, Osterholz-Sch 
(GER)      
 2.      79 NICS PEPPER CODY           QH    M  Christina Heider, Ehrenburg 
(GER)          
 3.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 4.      96 RR GENERAL BRUNSEN         QH    S  Ralf Seedorf, Barver (GER)      
      
 5.     137 AD MR BIG NIC              QH    S  Judith Krug, Mettingen (GER)    
     

ERGEBNIS Q-1382-1   SENIOR TRAIL HORSE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 10
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      52 JOSEPH ZAN LEO             QH    G  Helga Hommel, Nahe (GER)        
      
 2.      24 DOC TABI                   QH    S  Joachim Prause, Bissendorf (GER)
        
 3.     118 TWINS FANTASY TIME         QH    M  Nina Bruns, Wedemark (GER)      
    
 4.      44 IMAGIMOTION                QH    S  Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln
(GER)      
 5.     119 TWO T GEN KERSHAW          QH    S  Ralf Seedorf, Barver (GER)      
      
 6.     103 SMOOTH RELIC               QH    S  Martin Otremba, Grethem (GER)   
        
 7.      81 OLLY SAN BADGER            QH    S  Klaus Neuhaus, Stolzenau (GER)  
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ERGEBNISLISTEN - wittelsbuerger.com

euroclassics Pferde-Festival 2009       

ERGEBNIS Q-1342-1   SENIOR REINING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 31
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      43 HOT SMOKIN CHEX            QH    S  Ulrich Kofler, Markt Indersdorf 
(GER)   
 2.     107 TARIPRISE                  QH    M  Volker Schmitt, Wertheim (GER)  
        
 3.      29 MR SPARKLE JOE             QH    S  Francesco Arrighi, Rom (ITA)    
           
 4.      98 CHICKLE ME PLEASE          QH    G  Nico H”rmann, B/nde (GER)       
      
 5.      35 GENUINE PARRS PEP          QH    M  Alexander Eck, Uetze (GER)      
       
 6.      70 MELODYSSMARTPLAYGIRL       QH    M  Nico H”rmann, B/nde (GER)       
      
 7.      30 EPITOME SANITA             QH    M  Franziska Bukowski, Rhinow (GER)
            
 8.      31 FIRST LITTLE PEPPY         QH    S  Tobias Voglberger, 
Buchholz/Aller (GER)     
 9.     124 DRY LITTLE BRIAN           QH    G  Christine Korb, Sauensiek (GER) 
        

ERGEBNIS Q-1034-1   AGED STALLIONS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 3
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       
 2.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      
 3.     134 COMMANDER GOOD BAR         QH    S  Tina Ullbrich, Grossbeeren (GER)
       

ERGEBNIS Q-1730-1   PERFORMANCE HALTER STALLIONS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      54 JUST GOTTA SHINE           QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      

ERGEBNIS Q-1010-1   GRAND CHAMPION STALLION OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       

ERGEBNIS Q-1011-1   RESERVE CHAMPION STALLION OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
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ERGEBNIS Q-1055-1   TWO YEAR OLD MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     133 SUNS GOOD REVOLUTION       QH    M  Helga Hommel, Nahe (GER)        
      
 2.       9 BUCKLEYS BEST TIME         QH    M  Claudia Diercks, Wulsb/ttel 
(GER)         

ERGEBNIS Q-1056-1   THREE YEAR OLD MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      89 RASCALS SATIN ASSET        QH    M  Merrit Prguda, Grethem (GER)    
       

ERGEBNIS Q-1057-1   AGED MARES OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 5
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 2.      34 GENUINE CHEX CLYMER        QH    M  Norman Finster, Twistringen 
(GER)        
 3.     106 SWEETEST INVITATION        QH    M  Torsten Haier,                  
       
 4.      21 DAISY POWER                QH    M  Vanessa Osterhagen, Oldenburg 
(GER)          
 5.      32 FLACHSBERG GIRL            QH    M  Jessica Bruns, 
Osterholz-Sch.(GER)      

ERGEBNIS Q-1012-1   GRAND CHAMPION MARE OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          

ERGEBNIS Q-1013-1   RESERVE CHAMPION MARE OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     133 SUNS GOOD REVOLUTION       QH    M  Helga Hommel, Nahe (GER)        
      

ERGEBNIS Q-1077-1   AGED GELDINGS OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      86 PLAYBOY DEJA VU            QH    G  Cordula Lipski, Osterholz-Sch 
(GER)      
 2.     110 THE TOTAL FRECKLES         QH    G  Wilhelm Wilken, 
Osterholz-Sch.(GER)      
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ERGEBNIS Q-1421-1   JUNIOR WESTERN PLEASURE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 9
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     132 SHEZHEREFORTHEPARTY        QH    M  Roelie Muller, EN Bennekom (NED)
       
 2.     134 COMMANDER GOOD BAR         QH    S  Tina Ullbrich, Grossbeeren (GER)
       
 3.      93 ROSES OF REVOLUTION        QH    M  Martina Sell, Schiphorst (GER)  
      
 4.     102 SMOOTH N CODY              QH    S  Volker Laves, Wenden (GER)      
      
 5.      79 NICS PEPPER CODY           QH    M  Christina Heider, Ehrenburg 
(GER)          
 6.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 7.      21 DAISY POWER                QH    M  Vanessa Osterhagen, Oldenburg 
(GER)          
 8.     113 TOUCHED RITE               QH    G  Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln
(GER)      
 9.     106 SWEETEST INVITATION        QH    M  Torsten Haier,                  
       

ERGEBNIS Q-1341-1   JUNIOR REINING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 17
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.       6 BANK THAT SHINE            QH    S  Matteo Vedovato, Rom (ITA)      
         
 2.     116 TURBO BOOSTER WHIZ         QH    S  Volker Schmitt, Wertheim (GER)  
        
 3.      40 HAIDAS FAMOUS JEWEL        QH    G  Madlene Wangrau, Kaltenkirchen 
(GER)      
 4.      61 KPR SECOLITA               QH    M  Matteo Vedovato, Rom (ITA)      
         
 5.      90 REALLY TOO CLOSE           QH    S  Rieky Young, Vorstenbosch (NED) 
     
 6.      69 MAJORS FIFTY PINE          QH    S  Harald Goes, Worpswede (GER)    
     
 7.      62 LENA CIELO DREAM           QH    M  Nina Lill, B”rsborn (GER)       
   
 8.      27 DUNIT LITTLE STAR          QH    M  Lena-Marie Nordhausen, Pinneberg
(GER)          
 9.      60 KK THREE BARS COLIN        QH    G  Karin Kamphuis, Haren (GER)     
        

ERGEBNIS Q-1422-1   SENIOR WESTERN PLEASURE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 8
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      82 ONLY INVITATIONAL          QH    S  Sylvia J„ckle, Velbert (GER)    
       
 2.      44 IMAGIMOTION                QH    S  Hubertus Jagfeld, Uedem-Keppeln 
(GER)      
 3.     103 SMOOTH RELIC               QH    S  Martin Otremba, Grethem (GER)   
        
 4.      18 CHUCKALUCK TRAIN           QH    G  Saskia Benz, Gnarrenburg (GER)  
     
 5.      72 MISS JURY SAN BADGER       QH    M  Judith Krug, Mettingen (GER)    
     
 6.      25 DON BOBALOU                QH    G  Tanja Strunk-Zur_Heide, Hamburg 
(GER)            
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 7.     118 TWINS FANTASY TIME         QH    M  Nina Bruns, Wedemark (GER)      
    
 8.     109 THE HOLLYWOOD QUEEN        QH    M  Petra Wallrabe, 
Osterholz-Scharmbeck(GER)

ERGEBNIS Q-1381-1   JUNIOR TRAIL HORSE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 6
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      86 PLAYBOY DEJA VU            QH    G  Cordula Lipski, Osterholz-Sch 
(GER)      
 2.      51 JMC DEE IMPRES STRAW       QH    M  Susanne-Dal Christensen, 
Haderslev (DEN)          
 3.      79 NICS PEPPER CODY           QH    M  Christina Heider, Ehrenburg 
(GER)          
 4.      96 RR GENERAL BRUNSEN         QH    S  Ralf Seedorf, Barver (GER)      
      
 5.     137 AD MR BIG NIC              QH    S  Judith Krug, Mettingen (GER)    
     

ERGEBNIS Q-1382-1   SENIOR TRAIL HORSE (NSBA) OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 10
 
Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorf/hrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      52 JOSEPH ZAN LEO             QH    G  Helga Hommel, Nahe (GER)        
      
 2.     118 TWINS FANTASY TIME         QH    M  Nina Bruns, Wedemark (GER)      
    
 3.      44 IMAGIMOTION                QH    S  Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln
(GER)      
 4.     119 TWO T GEN KERSHAW          QH    S  Ralf Seedorf, Barver (GER)      
      
 5.      24 DOC TABI                   QH    S  Joachim Prause, Bissendorf (GER)
        
 6.     103 SMOOTH RELIC               QH    S  Martin Otremba, Grethem (GER)   
        
 7.      81 OLLY SAN BADGER            QH    S  Klaus Neuhaus, Stolzenau (GER)  
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